

Schwabstraße 3
3034 Maria Anzbach
+43670 5065534
emma@maria-anzbach.at

Mitgliedsnummer.....(vom Verein auszufüllen)

Anmeldeformular PassagierIn

Vorname	Nachname
Titel	Geburtsdatum
Adresse	
Adresse	
E-Mail	Telefon
ElektroMobil Maria Anzbach (Mite	
o mit Zahlschein	o mit Abbuchung (bitte SEPA Lastschrift-Mandat ausfüllen)
Maria Anzbach, am	
	SEPA-Lastschrift-Mandat
Zahlungsempfänger	KontoinhaberIn
ElektroMobil Maria Anzbach Schwabstraße 3 3034 Maria Anzbach	Name:
mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen gezogene Lastschrift einzulösen Ich	IBAN:
Ort, Datum	Unterschrift Kontoinhaber



Maria Anzbach, am

Schwabstraße 3
3034 Maria Anzbach
+43670 5065534
emma@maria-anzbach.at

Datenschutzerklärung

Alle Daten werden vertraulich behandelt
Alle Daten dienen nur zur Organisation des Vereins Elektro Mobil Mari Anzbach.
Hiermit bestätige ich, dass ich meine personenbezogenen Daten (Name, Adresse, Geburtsdatum Telefonnummer, E-Mail Adresse und IBAN) freiwillig zur Verfügung gestellt habe. Ich bin damit einverstanden, dass diese Daten - ausschließlich zur Organisation des Vereins ElektroMobil Maria Anzbach - elektronisch verarbeitet werden. Ich stimme außerdem zu, dass meine Daten an Behörden und sonstige gesetzlicher Melde- oder Betriebspflichten weitergegeben werden.
Diese Einwilligungen können jederzeit widerrufen werden. Ein Widerruf hat jedoch ein sofortiges Ende der Vereinsmitgliedschaft zur Folge, da ohne Datenverarbeitung keine Leistungen des Vereins erbracht bzw. konsumiert werden können.
Einwilligung zu Bildaufnahmen
Ich stimme zu, dass im Zuge von Veranstaltungen des Vereins ElektroMobil Maria Anzbach Bildaufnahmen gemacht werden dürfen und diese auf der Webseite und in Druckwerken des Vereins, der Gemeinde Maria Anzbach und der regionalen Presse unentgeltlich und zeitlich uneingeschränkt verwendet werden dürfen. Mir ist bekannt, dass ich diese Einwilligung jederzeit ohne Angabe von Gründen widerrufen kann.
Ich bin mit der Datenschutzerklärung und der Einwilligung zu Bildaufnahmen einverstanden.

Unterschrift